Муниципальное общеобразовательное учреждение
Вочевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
От 30 августа 2021 К!! 69\1
о создании спортивного клуба «Туган»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физкультурой и спортом
приказываю:
1.Создатьшкольный спортивный клуб «Туган»
2.Назначить руководителями школьного спортивного клуба учителей
физической культуры Морохина Николая Ивановича и Липина Никиту
Александровича.
3.Утвердить Положение школьного спортивного клуба «к'Гуган».

Директор Ревеняла Ж.В.

Ознакомлены: Морохин н.и.
Липин Н.А.